Das Begegnungscafé der . .
Evangelischen Gemeinde Schonblick Sch Onthks

—

Schmecket und sehet wie
freundlich der Herr ist,
wohl dem, der aufihn trauet!

Psalm 34,9



Café
Schon, dass Du da bist!

Hier erlebst du eine entspannte Atmosphare mit einem

einzigartigen Selbstbedienungskonzept.

So funktioniert es:

e Platz suchen: Such dir einen gemiitlichen Platz, an dem du
dich wohlfihlst.

e Selbstbedienung: Wahle deine Speisen und Getranke
ganz nach deinem Geschmack an der Kasse aus.
Gib hierfiir deine Tischnummer an.

e Bezahlen: Bezahle direkt an der Kasse, bevor du Platz
nimmst. Du kannst bar oder mit Karte bezahlen.

e Tischservice: Deine Bestellung wird direkt zu deinem Tisch

gebracht, damit du dich ganz auf dein Café-Erlebnis
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konzentrieren kannst.



Go

Café

Heifde Getranke

Caffe crema

Caffe crema (mit Milch / Hafermileh)
Espresso

Espresso doppio
Milchkaftee

Cappuccino

[Latte macchiato

Tee (unterschiedliche Sorten)

2,50
2,70
2,00
2,50 €
2,70 €
3,00€
3,00€
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2,00¢€



Café

Kalte Getranke

Mineralwasser Classic 0,331

Genuss Schorle 0331

(Apfel / Apfel-Johannisbeere)

Genuss Limonade o331
(Kirsch- Zitrone / Johannisbeere - Holunder /

Mango -Maracuja - Pink- Grapefruit)
Paulaner Spezi (0.331)

Coca Cola 0331y / Zero 0331
Fanta 0331

Sprite 331

1,50 €
2,00¢€

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €



Café

Kuchen

(mit Licbe selbstgebacken, Zutatenliste an der Rasse cinschbar)

Torte
Kuchen

Rihrkuchen /Muftin
Snacks

Brezel
Butterbrezel

Nisse Salzstangen

3,50 €
3,00€
2,50 €





